INDICAÇÃO Nº 397/2014
Solicita motonivelamento e cascalhamento em vias públicas do Bairro do Sorocamirim.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando os serviços de motonivelamento e cascalhamento em vias públicas do Bairro do Sorocamirim.
JUSTIFICATIVA:

A presente indicação tem por objetivo proporcionar melhores condições de tráfego aos moradores e transeuntes do referido bairro, pois em dias chuvosos as vias ficam intransitáveis.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de março de 2014.

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 19/03/2014 - 17:09:19 01784/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 8ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 24/03/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário